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le 02 février 2013.

Tireurs (tous, ordre structuré - 50 tireurs)
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nom prénom série équipe date de naissance
HASANOV Abdulla 40 AZERBAÏDJAN 8/1/1997
RZAZADE Elvin 52 AZERBAÏDJAN 22/4/1997
SAFAROV Javanshir 61 AZERBAÏDJAN 23/1/1997
BAETENS Arthur 59 BELGIQUE 26/7/1997
DENTANT Ian 15 BELGIQUE 4/11/1996
SWENNEN Frans 56 BELGIQUE 12/6/1997
MANDOV Ivan 54 BULGARIE 18/4/1998
GEORGIEV Georgi 52 BULGARIE 17/6/1997
HRISTOV Radoslav 57 BULGARIE 21/2/1997
BULDEEV Stefan 55 BULGARIE 13/3/1999
ROGER Benjamin 17 FRANCE 13/2/1996
CANALI Nael 26 FRANCE 6/7/1996
COLLEAU Charles 25 FRANCE 6/3/1996
DUBARRY Baptiste 34 FRANCE 29/3/1997
AMSALEM Rubin 35 GRANDE-BRETAGNE 3/2/1996
MOORE William 32 GRANDE-BRETAGNE 9/10/1996
WEBB Jonathan 26 GRANDE-BRETAGNE 30/3/1996
DEARY William 22 GRANDE-BRETAGNE 27/6/1997
CAMUS Jan-Patrick 19 ALLEMAGNE 23/11/1996
BONAH Luis 41 ALLEMAGNE 15/1/1997
GERT Eduard 8 ALLEMAGNE 20/5/1996
HERBON Nick 28 ALLEMAGNE 11/10/1996
KOVACS Istvan 24 HONGRIE 12/12/1996
HABONY Viktor 6 HONGRIE 16/6/1996
BANCSICS Mate 7 HONGRIE 3/1/1996
KOSSUTH Balint 12 HONGRIE 26/6/1996
CARANTI Gherardo 1 ITALIE 11/7/1997
DREOSSI Leonardo 5 ITALIE 24/8/1997
CASTELLO Eugenio 21 ITALIE 31/1/1996
LECCI Marco 9 ITALIE 13/6/1996
GODLEWSKI Mateusz 20 POLOGNE 18/4/1997
SZATKOWSKI Mateusz 44 POLOGNE 4/4/1996
SIWEK Kamil 30 POLOGNE 22/1/1996
KACZKOWSKI Krzysztof 39 POLOGNE 1/11/1997
BADESCU Matei 48 ROUMANIE 10/8/1996
OSIAC Beniamin 58 ROUMANIE 25/1/1996
ANICULOESEI Petru 47 ROUMANIE 18/3/1998
CUCU-DUMITRESCU Tudor 33 ROUMANIE 30/10/1997
DADAEV Alexey 18 RUSSIE 12/9/1996
RUBAN Vladimir 29 RUSSIE 6/9/1996
VASIAEV Alexander 13 RUSSIE 22/1/1996
YAKOVENKO Nikita 23 RUSSIE 6/1/1997
BALKAN Ali Emre 38 TURQUIE 10/5/1997
KOC Alp Ege 50 TURQUIE 10/5/1998
SENER Volkan 49 TURQUIE 6/5/1998
SINAN Bahadir 43 TURQUIE 5/5/1996
KARAKAY Oleksandr 11 UKRAINE 7/11/1996
NIKITIN Iurii 16 UKRAINE 25/9/1996
PLATONOV Bogdan 2 UKRAINE 12/10/1996
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Tireurs (tous, ordre structuré - 50 tireurs)

page 2/2

nom prénom série équipe date de naissance
VORONOV Kostyantyn 3 UKRAINE 17/9/1996
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European Cadet Championships
Sabre Masculin Cadets Équipes

le 02 février 2013.

Équipes (toutes, ordre des no de série - 13 équipes)

page 1/1

nom no série
ITALIE 15 (1 5 9)
UKRAINE 16 (2 3 11)
HONGRIE 25 (6 7 12)
RUSSIE 54 (13 18 23)
ALLEMAGNE 55 (8 19 28)
FRANCE 68 (17 25 26)
GRANDE-BRETAGNE 80 (22 26 32)
POLOGNE 89 (20 30 39)
ROUMANIE 128 (33 47 48)
BELGIQUE 130 (15 56 59)
TURQUIE 130 (38 43 49)
AZERBAÏDJAN 153 (40 52 61)
BULGARIE 161 (52 54 55)

 
Document engarde-escrime.com  - 03.03.2013 13:25



European Cadet Championships
Sabre Masculin Cadets Équipes

le 02 février 2013.

page 1/1

1 ITALIE ITA

Tableau de 16

16 --- ---

9 ROUMANIE ROU

8 POLOGNE POL    45/43

5 ALLEMAGNE GER

12 AZERBAÏDJAN AZE    45/20

13 BULGARIE BUL

4 RUSSIE RUS    45/15

3 HONGRIE HUN

14 --- ---

11 TURQUIE TUR

6 FRANCE FRA    45/32

7 GRANDE-BRETAGNE GBR

10 BELGIQUE BEL    45/19

15 --- ---

2 UKRAINE UKR

ITALIE

Tableau de 8

POLOGNE
   45/31

ALLEMAGNE

RUSSIE
   45/40

HONGRIE

FRANCE
   45/37

GRANDE-BRETAGNE

UKRAINE
   45/30

ITALIE

Demi-finales

ALLEMAGNE

   45/32

FRANCE

UKRAINE

   45/36

ITALIE

Finale

UKRAINE

   45/41
UKRAINE

ALLEMAGNE

Troisiéme place

FRANCE    45/44
FRANCE
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1 --- ---

Tableau 9-16 de 8

8 ROUMANIE ROU

5 AZERBAÏDJAN AZE

4 BULGARIE BUL    45/39

3 --- ---

6 TURQUIE TUR

7 BELGIQUE BEL

2 --- ---

ROUMANIE

Tableau 9-16 de 4

BULGARIE
   45/41

TURQUIE

BELGIQUE
   45/29

ROUMANIE

9. place

TURQUIE

   45/32
TURQUIE

BULGARIE

11. place

BELGIQUE    45/37
BULGARIE
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1 POLOGNE POL

Tableau 5-8 de 4

4 RUSSIE RUS    45/43

3 HONGRIE HUN

2 GRANDE-BRETAGNE GBR    45/38

POLOGNE

5. place

HONGRIE
   45/32
HONGRIE

RUSSIE

7. place

GRANDE-BRETAGNE    45/29
RUSSIE
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Tableau de 16

POLOGNE   -   ROUMANIE

Score

3

10

15

20

25

29

31

39

45

Touches

3

7

5

5

5

4

2

8

6

Score

5

5

8

17

24

30

35

40

43

Touches

5

0

3

9

7

6

5

5

3

Nom

SIWEK Kamil

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

SIWEK Kamil

SZATKOWSKI Mateusz

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

SIWEK Kamil

GODLEWSKI Mateusz

Nom

CUCU-DUMITRESCU Tudor

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

ANICULOESEI Petru

CUCU-DUMITRESCU Tudor

BADESCU Matei

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

CUCU-DUMITRESCU Tudor

AZERBAÏDJAN   -   ALLEMAGNE

Score

1

7

8

8

9

15

18

20

20

Touches

1

6

1

0

1

6

3

2

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

HASANOV Abdulla

SAFAROV Javanshir

RZAZADE Elvin

HASANOV Abdulla

RZAZADE Elvin

SAFAROV Javanshir

RZAZADE Elvin

HASANOV Abdulla

SAFAROV Javanshir

Nom

GERT Eduard

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

GERT Eduard

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

GERT Eduard
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Tableau de 16

RUSSIE   -   BULGARIE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

2

3

3

6

9

11

12

13

15

Touches

2

1

0

3

3

2

1

1

2

Nom

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander

DADAEV Alexey

YAKOVENKO Nikita

DADAEV Alexey

VASIAEV Alexander

DADAEV Alexey

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander

Nom

MANDOV Ivan

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

MANDOV Ivan

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

MANDOV Ivan

FRANCE   -   TURQUIE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

3

4

8

10

14

15

27

31

32

Touches

3

1

4

2

4

1

12

4

1

Nom

ROGER Benjamin

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ROGER Benjamin

CANALI Nael

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ROGER Benjamin

COLLEAU Charles

Nom

KOC Alp Ege

BALKAN Ali Emre

SINAN Bahadir

BALKAN Ali Emre

KOC Alp Ege

SINAN Bahadir

BALKAN Ali Emre

SINAN Bahadir

KOC Alp Ege
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Tableau de 16

BELGIQUE   -   GRANDE-BRETAGNE

Score

4

5

6

6

11

13

15

17

19

Touches

4

1

1

0

5

2

2

2

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

DENTANT Ian

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

BAETENS Arthur

DENTANT Ian

SWENNEN Frans

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

DENTANT Ian

Nom

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan
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Tableau de 8

POLOGNE   -   ITALIE

Score

2

7

8

10

14

17

22

28

31

Touches

2

5

1

2

4

3

5

6

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

KACZKOWSKI Krzysztof

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

SZATKOWSKI Mateusz

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

GODLEWSKI Mateusz

Nom

CARANTI Gherardo

LECCI Marco

DREOSSI Leonardo

LECCI Marco

CARANTI Gherardo

DREOSSI Leonardo

LECCI Marco

DREOSSI Leonardo

CARANTI Gherardo

RUSSIE   -   ALLEMAGNE

Score

2

7

12

15

25

28

35

40

40

Touches

2

5

5

3

10

3

7

5

0

Score

5

10

15

20

23

30

32

35

45

Touches

5

5

5

5

3

7

2

3

10

Nom

DADAEV Alexey

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander

YAKOVENKO Nikita

DADAEV Alexey

VASIAEV Alexander

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander

DADAEV Alexey

Nom

HERBON Nick

GERT Eduard

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

GERT Eduard

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

GERT Eduard
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Tableau de 8

FRANCE   -   HONGRIE

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Score

3

7

10

20

21

24

27

35

37

Touches

3

4

3

10

1

3

3

8

2

Nom

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ROGER Benjamin

CANALI Nael

COLLEAU Charles

ROGER Benjamin

CANALI Nael

ROGER Benjamin

COLLEAU Charles

Nom

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

HABONY Viktor

BANCSICS Mate

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate

UKRAINE   -   GRANDE-BRETAGNE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

9

11

11

18

24

26

26

30

Touches

1

8

2

0

7

6

2

0

4

Nom

PLATONOV Bogdan

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

KARAKAY Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostyantyn

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

PLATONOV Bogdan

Nom

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan
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Demi-finales

ALLEMAGNE   -   ITALIE

Score

5

9

10

15

16

17

23

30

32

Touches

5

4

1

5

1

1

6

7

2

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Nom

GERT Eduard

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

GERT Eduard

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

BONAH Luis

GERT Eduard

Nom

DREOSSI Leonardo

CARANTI Gherardo

LECCI Marco

DREOSSI Leonardo

LECCI Marco

CARANTI Gherardo

LECCI Marco

DREOSSI Leonardo

CARANTI Gherardo

UKRAINE   -   FRANCE

Score

2

4

6

17

24

30

35

40

45

Touches

2

2

2

11

7

6

5

5

5

Score

5

10

15

20

25

26

26

29

36

Touches

5

5

5

5

5

1

0

3

7

Nom

PLATONOV Bogdan

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

KARAKAY Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostyantyn

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

PLATONOV Bogdan

Nom

ROGER Benjamin

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ROGER Benjamin

CANALI Nael

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ROGER Benjamin

COLLEAU Charles
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Finale

UKRAINE   -   ITALIE

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

6

9

13

16

24

30

36

41

Touches

5

1

3

4

3

8

6

6

5

Nom

VORONOV Kostyantyn

PLATONOV Bogdan

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

KARAKAY Oleksandr

PLATONOV Bogdan

KARAKAY Oleksandr

VORONOV Kostyantyn

PLATONOV Bogdan

Nom

CARANTI Gherardo

LECCI Marco

DREOSSI Leonardo

LECCI Marco

CARANTI Gherardo

DREOSSI Leonardo

CASTELLO Eugenio

DREOSSI Leonardo

CARANTI Gherardo
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Tableau 9-16 de 8

BULGARIE   -   AZERBAÏDJAN

Score

3

3

15

18

25

30

35

40

45

Touches

3

0

12

3

7

5

5

5

5

Score

5

5

13

20

23

26

34

37

39

Touches

5

0

8

7

3

3

8

3

2

Nom

GEORGIEV Georgi

MANDOV Ivan

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

MANDOV Ivan

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

MANDOV Ivan

Nom

SAFAROV Javanshir

HASANOV Abdulla

RZAZADE Elvin

HASANOV Abdulla

SAFAROV Javanshir

RZAZADE Elvin

HASANOV Abdulla

RZAZADE Elvin

SAFAROV Javanshir
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Tableau 9-16 de 4

BULGARIE   -   ROUMANIE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

41

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

1

Score

3

9

11

14

15

25

29

36

45

Touches

3

6

2

3

1

10

4

7

9

Nom

MANDOV Ivan

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

MANDOV Ivan

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

MANDOV Ivan

Nom

BADESCU Matei

CUCU-DUMITRESCU Tudor

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

ANICULOESEI Petru

CUCU-DUMITRESCU Tudor

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

CUCU-DUMITRESCU Tudor

BELGIQUE   -   TURQUIE

Score

1

4

9

10

12

12

21

25

29

Touches

1

3

5

1

2

0

9

4

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

DENTANT Ian

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

BAETENS Arthur

DENTANT Ian

SWENNEN Frans

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

DENTANT Ian

Nom

SINAN Bahadir

KOC Alp Ege

SENER Volkan

SINAN Bahadir

SENER Volkan

KOC Alp Ege

SENER Volkan

SINAN Bahadir

KOC Alp Ege
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9. place

TURQUIE   -   ROUMANIE

Score

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

1

9

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

14

16

18

21

22

23

32

Touches

4

6

4

2

2

3

1

1

9

Nom

KOC Alp Ege

SENER Volkan

SINAN Bahadir

SENER Volkan

KOC Alp Ege

SINAN Bahadir

SENER Volkan

SINAN Bahadir

KOC Alp Ege

Nom

BADESCU Matei

CUCU-DUMITRESCU Tudor

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

ANICULOESEI Petru

CUCU-DUMITRESCU Tudor

ANICULOESEI Petru

BADESCU Matei

CUCU-DUMITRESCU Tudor
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11. place

BELGIQUE   -   BULGARIE

Score

4

10

15

19

25

29

29

33

37

Touches

4

6

5

4

6

4

0

4

4

Score

5

8

13

20

21

30

35

40

45

Touches

5

3

5

7

1

9

5

5

5

Nom

SWENNEN Frans

DENTANT Ian

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

BAETENS Arthur

DENTANT Ian

BAETENS Arthur

SWENNEN Frans

DENTANT Ian

Nom

MANDOV Ivan

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

MANDOV Ivan

HRISTOV Radoslav

GEORGIEV Georgi

HRISTOV Radoslav

MANDOV Ivan
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Tableau 5-8 de 4

RUSSIE   -   POLOGNE

Score

5

8

13

20

25

28

29

40

43

Touches

5

3

5

7

5

3

1

11

3

Score

3

10

15

16

19

30

30

39

45

Touches

3

7

5

1

3

11

0

9

6

Nom

YAKOVENKO Nikita

DADAEV Alexey

VASIAEV Alexander

DADAEV Alexey

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander

DADAEV Alexey

VASIAEV Alexander

YAKOVENKO Nikita

Nom

KACZKOWSKI Krzysztof

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

SZATKOWSKI Mateusz

GODLEWSKI Mateusz

SZATKOWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

GODLEWSKI Mateusz

GRANDE-BRETAGNE   -   HONGRIE

Score

5

10

15

20

24

28

30

33

38

Touches

5

5

5

5

4

4

2

3

5

Score

1

8

11

16

25

30

35

40

45

Touches

1

7

3

5

9

5

5

5

5

Nom

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

Nom

BANCSICS Mate

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

HABONY Viktor

BANCSICS Mate

KOSSUTH Balint

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate
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5. place

HONGRIE   -   POLOGNE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

8

9

11

12

19

25

27

32

Touches

4

4

1

2

1

7

6

2

5

Nom

BANCSICS Mate

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

HABONY Viktor

BANCSICS Mate

KOSSUTH Balint

HABONY Viktor

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate

Nom

SZATKOWSKI Mateusz

GODLEWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

SZATKOWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

GODLEWSKI Mateusz

KACZKOWSKI Krzysztof

SZATKOWSKI Mateusz

GODLEWSKI Mateusz
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7. place

GRANDE-BRETAGNE   -   RUSSIE

Score

3

6

10

13

13

19

21

25

29

Touches

3

3

4

3

0

6

2

4

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

Nom

VASIAEV Alexander

RUBAN Vladimir

YAKOVENKO Nikita

RUBAN Vladimir

VASIAEV Alexander

YAKOVENKO Nikita

RUBAN Vladimir

YAKOVENKO Nikita

VASIAEV Alexander
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Troisiéme place

FRANCE   -   ALLEMAGNE

Score

5

10

15

19

19

19

26

35

45

Touches

5

5

5

4

0

0

7

9

10

Score

2

8

12

20

25

25

30

34

44

Touches

2

6

4

8

5

0

5

4

10

Nom

DUBARRY Baptiste

COLLEAU Charles

CANALI Nael

DUBARRY Baptiste

CANALI Nael

COLLEAU Charles

CANALI Nael

DUBARRY Baptiste

COLLEAU Charles

Nom

GERT Eduard

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

GERT Eduard

CAMUS Jan-Patrick

HERBON Nick

CAMUS Jan-Patrick

GERT Eduard
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rang nom nation
1 UKRAINE UKR
2 ITALIE ITA
3 FRANCE FRA
4 ALLEMAGNE GER
5 HONGRIE HUN
6 POLOGNE POL
7 RUSSIE RUS
8 GRANDE-BRETAGNE GBR
9 TURQUIE TUR

10 ROUMANIE ROU
11 BULGARIE BUL
12 BELGIQUE BEL
13 AZERBAÏDJAN AZE
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_________________________________

Élimination directe : 13 équipes

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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nom prénom nation cat poules matchs finales
BUCCA Emanuele ITA B 0 2 2
DOUVIS Andreas GRE B 0 3 2
FEHER Gabor HUN B 0 3 1
JEANNY Aurelie FRA 0 4 0
KAPOSVARI Zsolt HUN B 0 4 1
LAHOTSKA Maxim BLR 0 4 0
NOWINOWSKI Dariusz POL B 0 3 2
SANDU Constantin ROU E 0 3 1
ZELIKOVICS Semjons LAT E 0 4 0
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